
证券代码：002150        证券简称：通润装备        公告编号：2020-006 

江苏通润装备科技股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

江苏通润装备科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 31 日

在巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上披露了《关于部分高管减持股份的预披

露公告》（公告编号：2020-002），由于工作人员的疏忽，相关高级管理人员于 2018

年度增持的本公司股份数量，在 2019 年实施了以资本公积金每 10 股转增 3 股的

利润分配方案后，在减持股份预披露公告中未对高管的持股数和计划减持数量进

行相应调整，导致在公告中高管的持股数和减持数量披露有误，现对相关内容进

行更正如下：  

原公告内容为： 

特别提示： 

持本公司股份 331,000 股（占本公司总股本比例 0.0928%）的股东蔡岚女士

计划在未来六个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过 82,750 股（占本公

司总股本比例 0.0232%）。持本公司股份 135,000 股（占本公司总股本比例

0.0379%）的股东王月红女士计划在未来六个月内以集中竞价方式减持本公司股

份不超过 33,750 股（占本公司总股本比例 0.0095%）。 

一、股东的基本情况 

截至本公告日，本次计划减持的股东持股情况如下： 

股东姓名 持股数量（股） 持股比例 无限售条件

流通股（股） 

有限售条件

的股数（股） 

蔡岚 331,000 0.0928% 82,750 248,250 

王月红 135,000 0.0379% 33,750 101,250 

二、本次减持计划的主要内容 



 

股东 

姓名 

拟减

持数

量（万

股）(不

超过) 
 

拟减持

股份占

总股本

比例

（%）

(不超

过) 
 

股份

来源 
 

减持时

间区间 
 

减持

方式 
 

减持

价格

区间 
 

减持

原因 
 

蔡岚 8.275 0.0232 
二级市

场增持 

本公告发

布之日起

十五个交

易日后的

六个月内 

集中竞

价交易 

视市场

价格确

定 

个人资

金需求 

王月红 3.375 0.0095 
二级市

场增持 

本公告发

布之日起

十五个交

易日后的

六个月内 

集中竞

价交易 

视市场

价格确

定 

个人资

金需求 

现更正为： 

特别提示： 

持本公司股份 430,300 股（占本公司总股本比例 0.1207%）的股东蔡岚女士

划在未来六个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过 107,575 股（占本公司

总股本比例 0.0302%）。持本公司股份 175,500 股（占本公司总股本比例 0.0492%）

的股东王月红女士计划在未来六个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过

43,875 股（占本公司总股本比例 0.0123%）。 

一、股东的基本情况 

截至本公告日，本次计划减持的股东持股情况如下： 

股东姓名 持股数量（股） 持股比例 无限售条件

流通股（股） 

有限售条件

的股数（股） 

蔡岚 430,300 0.1207% 107,575 322,725 

王月红 175,500 0.0492% 43,875 131,625 

二、本次减持计划的主要内容 

 



 

股东 

姓名 

拟减

持数

量（万

股）(不

超过) 
 

拟减持

股份占

总股本

比例

（%）

(不超

过) 
 

股份

来源 
 

减持时

间区间 
 

减持

方式 
 

减持

价格

区间 
 

减持

原因 
 

蔡岚 10.7575 0.0302 
二级市

场增持 

本公告发

布之日起

十五个交

易日后的

六个月内 

集中竞

价交易 

视市场

价格确

定 

个人资

金需求 

王月红 4.3875 0.0123 
二级市

场增持 

本公告发

布之日起

十五个交

易日后的

六个月内 

集中竞

价交易 

视市场

价格确

定 

个人资

金需求 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，本公司对因上述失误给投资者带

来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

江苏通润装备科技股份有限公司董事会 

  2020 年 3 月 25 日 


